
Jana H. (Hromi) ID 2347 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 8:11

PODMÍNKY PRODEJE
POZOR!
 Aktuálně budou balíčky odesílány maximálně 1x týdně. Zároveň nebude možné žádné zboží vracet (Covid).

  Milé zákaznice a milí zákazníci,

  veškeré zboží nabízené v mém albu pochází ze striktně NEKUŘÁCKÉHO PROSTŘEDÍ.

  Zboží s cenou do 50 Kč NEPŘEMĚŘUJI.

  REZERVACE provádím obvykle na dobu 5-ti pracovních dnů (po dohodě i déle), což je také doba určená pro převod peněz na
můj účet. V případě, že platba nebude do této doby připsána a rezervace z Vaší strany včas zrušena, nabídnu zboží dál k
prodeji a udělím negativní hodnocení.

  NA DOBÍRKU již bohužel z důvodu špatné zkušenosti NEPOSÍLÁM !!!

  Po připsání částky na účet balíček nejpozději do 5-ti pracovních dnů odešlu na Vámi uvedenou adresu. BALÍČKY odesílám
vždy jednou týdně !

  Budete-li chtít provést pouze PŘEDBĚŽNOU REZERVACI, ráda Vám zboží podržím na dobu 1 dne, po dohodě maximálně 2
dnů. Pokud se však do 24 hodin (max. do 48 hodin) po takovéto rezervaci neozvete, anuluji Vaši žádost a vrátím zboží zpět do
nabídky.

  Při nákupu s hodnotou nepřekračující 50 Kč účtuji k poštovnému ještě 20 Kč za balné a bankovní poplatky.

  V případě VRÁCENÍ ZAKOUPENÉHO ZBOŽÍ (do 5 kalendářních dnů od doručení a pouze po předešlé dohodě) Vám bude
zaslána zpět částka pokrácena cenou poštovného a také 20 Kč (balné, bankovní poplatky). V případě, že bude po vybalení
vráceného zboží zjištěno jakékoliv poškození způsobené kupujícím (mezi tato poškození počítám i zápach), vymezuji si odečíst
z prodejní ceny zboží náklady na odstranění vady (např. vyprání, vyžehlení). Prádlo nelze z hygienických důvodů vracet.
  V době koronavirové krize nelze žádné zboží vracet.

  U použitého zboží může dojít k přehlédnutí vady (skvrny, dírky nebo jiné výraznější poškození). Při takovéto oprávněné
REKLAMACI postupuji dle zákona o ochraně spotřebitele a vracím zpět na účet kupujícího celou částku včetně jednoho
poštovného. Je možné se domluvit i na případné slevě.
  Vady způsobené běžným užíváním, nošením či praním ( lehký chloupek od praní, méně výrazné barvy, neznatelné vady
potisku či šití , atd.) nemohou být důvodem k oprávněné reklamaci použitého zboží.

  Děkuji za pochopení a zvu Vás tímto na nezávaznou prohlídku našich prodejních alb.
  Přeji Vám příjemné nakupování.

  JH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

